
 

 
 

Jihomoravský kraj 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
odbor investic 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce Nemocnice Vyškov – 
Rekonstrukce budovy B – oddělení ORL a neurologie 

 
Informace o zadavateli: 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 
IČ: 
 

70888337 

Informace o veřejné zakázce: 

Název veřejné zakázky: Nemocnice Vyškov – Rekonstrukce budovy B – oddělení ORL a 
neurologie 

Druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce  
Forma zadávacího řízení: otevřené řízení dle ustanovení § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „Zákon“) 

  

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 Zákona poskytuje na žádost dodavatele doručenou dne 13. 11. 2018 

následující vysvětlení zadávací dokumentace: 

 
Dotaz č. VIII/1 
Výkaz výměr D1.01.05 Vytápění 

KŘÍDLO B2 

 

p.č.101, 102, 103 

101 734003006 Regulační ventil DN 40, Kv 6,3 při 2,5 m3/hod a dp 15 kPa vč. pohonu 0-10V -Dodávka MaR kus 

1,00000 

 

102 734003007 Regulační ventil DN 50, Kv 10,0 při 3,1 m3/hod a dp 10 kPa vč. pohonu 0-10V - Dodávka MaR 

kus 1,00000 

 

103 734003008 Tlakově nezávislý vyvažovací a reulační ventil DN 25, qmax 1,80 m3/hod při max. tlakové ztrátě 

23, kPa vč. pohonu 0,10V, 24V - Dodávka MaR kus 2,00000 

 

Dotaz: 

Chápeme správně, že u těchto položek máme ocenit pouze montáž? 

Č. j.: JMK 159115/2018 

Profil zadavatele 

Sp. zn.: S-JMK 139616/2018 OINV 
Vyřizuje: Mgr. Váňa 
Telefon: 541 651 244 
Počet stran: 2 
Počet příloh/listů: 0 
Datum: 14.11.2018 



Odpověď na dotaz č. VIII/1 
Ano, u uvedených položek se oceňuje pouze montáž, ventily dodá profese MaR. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
Ing. Pavel Šrom  
vedoucí odboru investic 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 


		2018-11-14T10:50:04+0000
	Not specified




